
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 27.punkts) 

Talsos  

29.09.2022. Nr.431 

 

Par Rojas vidusskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās  

komitejas skolu projektā “Sporto visa klase”  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Rojas vidusskolas iesniegums Nr. 1-10e/21 (reģistrēts 

pašvaldībā 12.09.2022. ar Nr. TNPCA/22/12-16/7998/S) ar lūgumu atbalstīt Rojas vidusskolas 

3.a klases 14 izglītojamo dalību Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā “Sporto visa 

klase” 2022./2023. mācību gadā un piešķirt līdzekļus 2023.gadā ceļa izdevumu segšanai 

600,00 EUR apmērā.  

Projektu “Sporto visa klase” īsteno Latvijas Olimpiskās komiteja, akcentējot 

Olimpiskās kustības ideālu un Latvijas sportistu augsto sasniegumu vērtību nostiprināšanu 

sabiedrībā, ieinteresējot bērnus un jauniešus nodarboties ar fiziskām aktivitātēm, uzlabojot 

skolēnu veselību un viņu dzīves kvalitāti. Projekta mērķis ir uzlabot iesaistīto skolēnu vispārējo 

fizisko sagatavotību un stāju, vienlaikus dodot motivāciju nodarboties ar sportu.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6. punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu komitejas 2022.gada 21.septembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Rojas vidusskolas iniciatīvu piedalīties Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektu konkursā “Sporto visa klase”. 

2. Piešķirt Rojas vidusskolai finansējumu projekta “Sporto visa klase” īstenošanai: 

2.1. 2022.gadā ne vairāk kā 592,00 EUR (pieci simti deviņdesmit divi euro, 00 centi), 

skolēnu un skolotāju vienota sporta apģērba izdevumu segšanai, palielinot Rojas 

vidusskolas budžeta izdevumu daļu, uzskaites dimensija 21.330 EKK 2361.1 - apģērbs; 

2.2. Nodrošināt 2023.gadā  Rojas vidusskolas budžetā (uzskaites dimensija 21.303) ne 

vairāk kā 600,00 EUR (seši simti euro, 00 centi) EKK 2233.2 - transporta izdevumu 

segšanai. 

3. Paredzēt lēmuma 2.1. punktā minēto finansējumu no 2022.gada budžeta plānoto naudas 

līdzekļu atlikuma gada beigās. 

4. Paredzēt lēmuma 2.2. punktā minēto finansējumu 2023.gada budžetā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 

 
Katlaps 29468902  

uldis.katlaps@talsi.lv 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai;  

2) Rojas vidusskolai,  

3) Talsu novada Izglītības pārvaldei. 

 


